
  
 __________________________________________________________________________ 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING  –  SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI  
 ISTITUTO TECNICO -SETTORE ECONOMICO -  TURISMO 

IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA – CORSI SERALI AFM 
Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 

Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  
Cod. Min. NAIS06700G  Cod. fiscale: 93044790637 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

 

 
 Agli Istituti di ogni ordine e grado  

della Provincia di Napoli  
Agli atti della scuola  

Al sito WEB  
Oggetto: Domande di messa a disposizione per eventuali stipule di contratti di lavoro a tempo  
                determinato a.s. 2018/19.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo ed ATA” graduatorie di circolo/Istituto;  
Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa Istituzione  
Scolastica inclusi posti di sostegno;  

DISPONE 
 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2018/2019 saranno accettate con decorrenza  dal 1 
Settembre  2018  al 15 Settembre 2018. 
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica:  
nais06700g@istruzione.it  

nais06700g@pec.istruzione.it   

corredate da curriculum in formato europeo.  
Dovrà altresì essere specificata in modo chiaro la classe di concorso e la  tipologia di posto (comune e/o 
sostegno) per la quale ci si rende disponibili.  
Le domande inviate prima o dopo del predetto periodo non saranno prese in considerazione.  
 
N.B. – Per eventuali messe a disposizione su posti di sostegno dichiarare se si è in possesso di titolo specifico e 
allegarlo alla domanda.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni De Rosa 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it



